
taa siis sitä, että tähän kansannousuun osaaottavat tulevat kohtaamaan järjestelmän puo-lustajien (valtion, yritysten, sopeutuneiden...)alistavan raivon. Jo nyt on tehty noin 200 pi-dätystä ympäri maan (tämän yhteydessä onusein ollut väkivaltaa ja tekaistuja syytteitä).Näihin syytteisiin, sekä rikkeisiin että rikok-siin, kuuluu: pidätyksen vastustaminen, nisku-rointi, rauhan häirintä, pidätettyjen vapaut-tamisen yrittäminen, työkalujen ja räjähtei-den käyttö ja hallussapito, vakavan pahoin-pitelyn yritys jne. Joissain tapauksissa val-tio on syyttänyt alaikäisiä terrorismin vastais-ten lakien nojalla (Larissa). Ja tietenkin "eilainkaan"saalistavalla valtiolla (yhteistoimin-nassa "ei lainkaan"voittoa tavoittelevien bisne-sihmisten kanssa) on kanttia syyttää niin kut-suttuja "ryöstelijöitä."Joitain rivejä aiemmin viitattiin järjestelmänpuolustajiin. Valitettavasti tähän kategoriaankuuluvat myös ne yhteiskunnan osat jotka,vaikka kuuluvatkin objektiivisesti sorrettuihin,päätyvät yhteiskunnallista kamppailua vastus-taessaan tai hiljaa pysyessään (tämä on yh-tä paljon seurausta massamedian aivopeustakuin kasvavasta suuntauksesta hylätä kollek-tiiviset vaatimukset ja hakea yksilöllisiä rat-kaisuja) pelaamaan sortajiensa peliä. On vält-tämätöntä, että ymmärrämme ongelmiemmelähteen ja sen, että kaikki me "alhaalla ole-vat"olemme jo nyt järjestelmän tähtäimessä.Tästä syystä on oman etumme mukaista liit-tyä tähän kansannousuun.LUOPUKAA KAIKISTA SYYTTEISTÄ VII-MEISTEN PÄIVIEN TAPAHTUMISTA
KAIKKI PIDÄTETYT ON VAPAUTETTA-VA VÄLITTÖMÄSTIYHTEISKUNNALLISET KAMPPAILUT EI-VÄT OLE LAILLISIA TAI LAITTOMIA -NE OVAT OIKEUTETTUJAKOKOONTUKAA - MARSSIKAA

Mitä kreikassa tapahtuu?Kun kokenut poliisi ampui kuusitoistavuoti-aan Alexandros Grigoropouloksen kuoliaaksi,reagoi kreikka inholla ja vihalla. Tämä mur-ha oli viimeisin maahanmuuttajiin, nuorisoonja antiautoritääreihin kohdistuneen poliisivä-kivallan sarjassa � ja se oli viimeinen pisara.Mellakat alkoivat, eivätkä ainoastaan Ateenas-sa, Thessalonikissa ja Kreetalla, vaan myösmonissa muissa kreikkalaisissa kaupungeissa jasen saarien kylissä. Jokainen on nähnyt ku-vat palaneista pankeista ja luksuskaupoista se-kä poliisien ja opiskelijoiden välisistä väkival-taisista yhteenotoista. Protestit on kohdistet-tu poliisin vallan ja etuoikeuksien sekä kapita-lismin symboleihin. Me ymmärrämme tämänmellakoitsijoiden ankaran reaktion ja olemme



sitä mieltä, ettei rikottuja ikkunoita voi ver-rata väkivaltana järjestelmään, jonka väkival-ta, sorto ja ulossulkeminen läpäisevät koko-naan. Kannattaa huomioida, että mielenosoi-tukset ovat olleet todella massiivisia ja faktaon, että 60 prosenttia Kreikan väestöstä pitäätätä yhteiskunnallisena kapinana eikä vain eril-listen, hyvin koordinoitujen väkivaltaisten ryh-mien toimintana.Tätä vapaudenhenkistä liikettä ovat työntä-neet eteenpäin opiskelijat, mutta siihen kuulu-vat myös työlaiset, työttömät ja maahanmuut-tajat. Laajaa kannatusta nauttivat opiskeli-jat ovat vallanneet satoja yläaste- ja yliopis-torakennuksia. Toiminnallaan ja julkilausumil-laan he kyseenalaistavat yhteiskunnan perim-mäisen rakenteen. Liike kannattaa ajatustavaihtoehtoisista yhteiskunnallisista rakenteistaja pyrkii kaikkialla kokeilemaan niitä. Useissakaupungeissa ja naapurustoissa voikin havai-ta mielenkiintoista kehitystä: Agios Dimitriok-sessa, Halandrissa ja Sikeonissa mielenosoitta-jat ovat vallanneet kaupungintaloja ja kutsu-neet koolle avoimia yleiskokouksia. Tämä liikepyrkii esittämään vaihtoehdon nykyisenlaiselleyhteiskuntajärjestykselle.Me haluamme antaa oman panoksemme täl-le kehitykselle, jotta sinä näkisit yhteenottojaja median tulkintaa laajemman kuvan. Kreik-kalaiset toverimme kamppailevat tarpeellisessataistelussa!Me tuemme kreikkalaisia tovereitamme heidänkamppailussaan poliisiväkivaltaa vastaan.Me tuemme heitä kamppailussa solidaarisuu-teen perustuvan yhteiskunnan puolesta.
Me tuemme heidän demokratiakokeilujaan.Mielestämme heidän kamppailunsa on myösmeidän kamppailumme.Solidaarisuutta kreikkalaisille tovereille!Kansainvälinen toimintapäivä val-tion tekemiä murhia vastaan lau-antaina 20.12.Ateenan Teknillisen Yliopiston valtaus päät-ti perjantaina illalla tehdä kutsun maailman-laajuiseen vastarintaan kaikkien murhattujennuorten, maahanmuuttajien ja valtion palve-lijoita vastaan taistelleiden muistoksi. Car-lo Giuliani; Ranskan lähiönuoret; AlexandrosGrigoropoulos ja lukemattomat muut, kaik-kialla maailmassa. Elämämme eivät kuulu val-tioille ja niiden murhaajille! Murhattujen sis-kojen ja veljien, ystävien ja tovereiden muis-to säilyy elossa taistelujemme kautta! Emmeunohda veljiämme ja siskojamme, emme annaanteeksi heidän murhaajilleen. Kääntäkää tä-mä viesti ja levittäkää sitä niin moniin paik-koihin kuin mahdollista.Alkuperäinen kutsu: Ateenan IndymediaViesti Aghios Dimitriosin vapau-tetulta kaupungintaloltaSYYTTEITÄ JA VANGITSEMISIA VAS-TAANSOLIDAARISUUTTA KAIKILLE, JOTKAON PIDÄTETTY JA JOITA SYYTETÄÄN
OSANOTOSTA YLEISEEN KAPINAANTähän astiset tapahtumat Kreikan sisälläja ulkopuolella, sen jälkeen kun erikoispo-liisi Epaminondas Korkoneas murhasi 16 -vuotiaan Alexandros Grigoropouloksen, osoit-tavat selkeästi, että elämme keskellä yleistäkapinaa. Yhä suuremmat yhteiskunnan osat(lukio- ja yliopisto-opiskelijat, työläiset, työt-tömät, maahanmuuttajat, vangit, köyhät...)ovat päättäneet tulla kaduille ja muuttaa rai-vonsa kaikkea sitä kohtaan mikä heitä sortaakaikilla elämän osa�alueilla toiminnaksi (dy-naamisiksi mobilisaatioiksi, joiden aikana olijoukkokamppailuja sorron voimien kanssa jahyökkäyksiä hallituksen ja kapitalismin kohtei-siin, julkisten rakennusten valtauksia, avoimiayleiskokouksia, vastatiedotusta...)Tämän kansannousun viitekehyksessä, AghiosDimitrioksen kaupungintalo on ollut vallattu-na joulukuun 11. päivästä lähtien, niin että sevoi toimia laajemman alueen asukkaiden vas-tatiedotuksen, kokoontumisen ja itseorganisoi-tumisen ja kollektiivisen toiminnan muodosta-misen ja toteuttamisen paikkana. Tämän val-tauksen pääasiallinen komponentti on päivit-täinen kansankokous, johon on ottanut osaajopa 300 ihmistä prosessissa, joka toimii kont-rastina vaatimustemme välittämiselle ääneste-tyille tai äänestämättömille "edustajille". Tä-mä prosessi, joka on usein syvälle juurtunutsen osanottajiin heidän roolissaan poliittisinaolentoina.Tämä kansannousu kohdistuu ilman pienintä-kään epäilystä selkeästi nykyisen hallinnon pe-rimmäistä rakennetta kohtaan. Tämä tarkoit-


